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To już w najbliższą sobotę (5 lipca) plaża miejska w Szczecinku debiutuje w nowej
odsłonie. Wieczorową porą zaprasza na beach party, a w ciągu dnia stanie się strefą
rozrywki dla najmłodszych, a i dla nieco starszych nie zabraknie atrakcji.

 
Konkurs na dzierżawę części plaży przy ulicy Mickiewicza ogłoszony przez SAPiK
wygrała oferta pani Natalii Sudoł, która we współpracy z restauracją Kinova
startuje właśnie w sobotę, 5 lipca, z plażą w nowym wydaniu. Data jest
nieprzypadkowa, bo tego dnia na terenach przy szczecineckim zamku odbywać się
będzie Święto Wody, które wieczorem (godz. 18) zwieńczy koncert muzyki
szantowej. I gości od razu możemy zaprosić na pobliską plażę. 
 

- Startujemy z dyskoteką, będzie miła, nienachalna muzyka elektroniczna i miła
atmosfera zabawy w stylu beach party – mówi pani Natalia. Na miejscu w beach
barze będzie można coś przegryźć, nie zabraknie także oczywiście napojów. Na
plażę można będzie zamówić również posiłki z pobliskiej Kinovej. Goście otrzymają
do dyspozycji plażowe, paletowe meble w strefie chilloutu, leżaki itp.. 
Takich imprez do końca wakacji będzie sześć, co nie znaczy, że plaża ożywiać się
będzie tylko wieczorami w weekendy. W planach są potańcówki dla seniorów, także
w tygodniu. 
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Miasto do ogłoszenia konkursu na dzierżawę części plaży z przeznaczeniem na
organizację cyklu imprez tanecznych, stworzenie całodziennej oferty
gastronomicznej i atrakcji dla najmłodszych  skłonił finiszujący remont kąpieliska
(odnowione pomosty i wodny plac zabaw dla dzieci). 
 

Szczecinecka „Ibiza” ma tętnić także za dnia, gdy gości plażowiczów korzystających
z kąpieli czy nart wodnych. Utworzony zostanie kącik malucha, w którym mamy
będą mogły bezpiecznie zostawić swoje pociechy opiekunów, wypić kawę i odprężyć
„w pięknych okolicznościach przyrody”. 
 

To zupełnie nowy pomysł na wykorzystanie atutów fantastycznego miejsca, jakim
jest unikatowa, przedwojenna jeszcze plaża miejska przy ulicy Mickiewicza wraz z
wyciągiem do nart wodnych czy wypożyczalnią sprzętu pływającego. W tych rolach
znaliśmy są od lat. – Ale aż prosiło się, aby urządzić tu weekendowe atrakcje i
imprezy taneczne w niezobowiązującej, luźnej atmosferze – burmistrz Szczecinka
Jerzy Hardie-Douglas mówi, że pokazała to już swego czasu telewizja TVN
organizując tu wydarzenie „Projekt Plaża”. 
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